
 

Data jsou aktuální na den 19-04-2024 06:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/panel-off-road-10-30v-3-w-x-6led-18w-ip67-6500k-povod-p-29848.html

  
Panel OFF ROAD 10-30V, 3 W x
6LED, 18W, IP67, 6500K, Povod.

Včetně DPH 334 Kč

Bez DPH 276 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 soubor

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00810906

Výrobce Inne

Popis produktu

 Panel Off-Road 10-30V, 3 W x 6LED, 18W, IP67,
6500K, Povod. 
Terénní půlkruhová LED světla s vynikajícími parametry a rozptýleným světelným proudem (záplava).

 Úspora energie 

Díky použití LED technologie má svítidlo velmi dobrý poměr spotřeby energie k množství vyzařovaného světla.

 Všestrannost 

6 LED je uzavřeno v těsném půlkruhovém pouzdře, odolném proti vlhkosti a vodě. Díky tomu může uživatel instalovat lampu v
interiéru i exteriéru. Skvěle se bude hodit i jako doplňkové osvětlení do auta nebo lodi.
 Lampa kompatibilní s vozidly s elektroinstalací 10V - 30V. 

 Vysoká kvalita 

Vysoce kvalitní materiály použité při výrobě lampy zajišťují dlouhou životnost a minimalizují možnost poruchy.

 Široká škála aplikací 

 

 Pracovní osvětlení v zemědělských a stavebních strojích
Osvětlení v terénních vozidlech
Osvětlení lodí, jacht a plavidel
Pracovní osvětlení, před garáží, přístavek
Doplňkové osvětlení, nákladní vozy TIR, autobusy, autobusy

 Specifikace: 

 Technologie osvětlení: LED
Počet LED diod: 6
Napájecí napětí: 10 - 30 V
Výkon: 18W
Stupeň ochrany: IP67
Teplota barev: 6500K

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/panel-off-road-10-30v-3-w-x-6led-18w-ip67-6500k-povod-p-29848.html


 

Rozměry: 74 x 75 x 55 mm
Typ: Povodeň
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

